

BİRİM ADI : SU ÜRÜNLERİ FAKÜLTESİ								
YIL : 2025								
Hedef no	*KALİTE HEDEFLERİ	*Mevcut Durum	Kaynak**	YAPILACAK FAALİYETLER	FAALİYETİN			
					Öngörülen Bitiş tarih	Sorumlusu	İzleme Sıklığı***	Açıklama
1	Eğitim ve Öğretimin niteliğini geliştirmek	2	Fakülte Akademik Personeli, Bilgisayar, Öğrenciler Sosyal Medya, İnternet	Fakültenin tanıtımı için hedef paydaşlara yönelik tanıtım etkinlikleri yapılacaktır. (En az 2)	Aralık 2025	Fakülte Personeli	Yılda 1	Sosyal Medya Hesapları, Web Tanıtım Filminin yayınlanması, Yerel Tv Programına birim yöneticisinin katılması
2	Eğitim Öğretimin niteliğini geliştirmek(Ulusal ve uluslararası eğitim-öğretim işbirlikleri geliştirilecek, değişim programlarına katılım artırılabacaktır.	1	Fakülte Akademik personel ve Öğrenciler, bilgisayar, Projeksiyon	Değişim programlarının daha etkin tanıtılması için öğretim üyelerine ve öğrencilere yönelik en az 1 toplantı yapılacaktır	Aralık 2025	Birim Bologna Koordinatörü/Erasmus Koordinatörü	Yılda 1	Birim Bologna Koordinatörü tarafından Değişim Programları hareketliliği (Erasmus+ vb) konusunda bilgilendirme sunumu
3	Eğitim ve Öğretimin niteliğini geliştirmek (Lisans ve ön lisans programlarına kayıtlı öğrenci niteliği artırılabacaktır	1	Akademik Personel, Bilgisayar, İnternet, Diğer Su Ürünleri Fakülte Dekanları	Akreditasyon Kuruluşlarının düzenlediği en az 1 toplantıya katılmak	Aralık 2025	Fakülte Dekan ve Fakülte Akademik personeli	Yılda 1	Dekanlar Konseyi Toplantısı
4	Eğitim ve Öğretimin niteliğini geliştirmek	1	Akademik Personel,	Akreditasyon Kuruluşlarından (ZİDEK)	Mayıs 2025	Fakülte Dekan, Fakülte Akademik	1	Zidek tarafından fakülrenin akreditasyon eğitimi için başvuru

BİRİM ADI : SU ÜRÜNLERİ FAKÜLTESİ								
YIL : 2025								
Hedef no	*KALİTE HEDEFLERİ	*Mevcut Durum	Kaynak**	YAPILACAK FAALİYETLER	FAALİYETİN			
					Öngörülen Bitiş tarih	Sorumlusu	İzleme Sıklığı***	Açıklama
	(Lisans ve ön lisans programlarına kayıtlı öğrenci niteliği artırılabacaktır		Bilgisayar, İnternet, Diğer Su Ürünleri Fakülte Dekanları	eğitim alınması 1 kez		ve idari personeli		süreci için eğitim alınması
5	Bilgi, Sanat, Teknoloji eserleri üretimini ve kalitesini arttırmak(Bilimsel yayınların sayısını arttırmak ve niteliğini geliştirmek	25	Fakülte Akademik Personel, Öğrenciler, bilgisayar, İnternet vb.	Fakülte akademik personelinin bilimsel toplantılara katılımı ve bilimsel yayın sayısının artması sağlanacaktır. Toplam Bilimsel Faaliyet Sayısı (en az 20)	Aralık 2025	Fakülte Akademik Personeli	Yılda 1	Yayınlarla İlgili Faaliyet Bilgileri
6	Paydaşlara ve topluma katkı sunmak (Öğrencilere sunulan fiziksel, sosyal ve akademik destek hizmetlerin geliştirilmesi)	1	Fakülte öğrencileri, sektör. Fakülte Akademik Personeli	Öğrencilere yönelik kariyer gelişimlerine destek sağlamak üzere alanında uzman mezun öğrencilerimizden en az 1 kişi davet edilerek öğrencilerin eğitimine katkı sağlanacaktır.	Aralık 2025	Fakülte Dekan Yardımcısı	Yılda 1	Kariyer Günleri Etkinliği
7	Paydaşlara ve topluma katkı sunmak (Öğrencilere sunulan fiziksel, sosyal ve akademik destek	3	Fakülte öğrencileri, sektör. Fakülte Akademik	İnsan kaynaklarına ilişkin fikirlerin paylaşarak, karşılıklı beklentilerin öğrenilmesi amacıyla	Aralık 2025	Fakülte Dekanı ve Akademik Personel	Yılda 1	Teknik Gezi

BİRİM ADI : SU ÜRÜNLERİ FAKÜLTESİ									
YIL : 2025									
Hedef no	*KALİTE HEDEFLERİ	*Mevcut Durum	Kaynak**	YAPILACAK FAALİYETLER	FAALİYETİN				
					Öngörülen Bitiş tarih	Sorumlusu	İzleme Sıklığı***	Açıklama	
	hizmetleri geliştirilecektir)		Persone	sektör ile öğrenciler buluşturulacaktır. (En az 1 etkinlik)					

*Hedefler ve hedeflerle ilgili bir önceki döneme ait mevcut durum aşağıdaki formlardan alınır:

- Stratejik Amaç ve Hedeflerimiz
- Faaliyet Bilgi Sistemi (FBS), Nihai Performans Programı ve bu kapsamdaki İyileştirme Eylem Planları
- Birim Hedefleri
- Mevcut durum

** Kaynaklar: İnsan, makine, teçhizat, zaman, doküman, enerji v.b. unsurlardır.

KALİTE HEDEFLERİNE AİT FAALİYETLERİN İZLEME VE DEĞERLENDİRMESİ

Hedef No	İzleme No***	Tarih	İZLEME/ GERÇEKLEŞME SONUCU		AÇIKLAMA (mevcut durum ve yapılan faaliyetlerin etkinlik durumu yazılacaktır)
			Sayı	Yüzde	
1	2	31.12.2024	7	%100	<p>Hedef Sayısı 1 İken, Bu hedef kapsamında yapılan faaliyetlerimiz;</p> <ol style="list-style-type: none">1. Fakültemiz öğretim üyelerinden Öğr. Gör. Dr. Özgür Özbay ve Öğr. Gör. Dr. İsmail Akçay, "DigiMersin" ve "Buoymersin" projelerine katılan öğrencilerimizden Gizem Işık, Seyit Abdullah Vangölü, Nurselin Coşgun, Oğuzhan Kartal "DigiMersin" ve Şeyda Kesen, Dilara Keloğlan, Osman Tuna Akıncı ve Enes Tecen ise "Buoymersin", 28 Ekim Pazartesi günü saat 15:17'de TRT Çukurova Radyosu'nda yayınlanan "Genç Yaşam" programına konuk oldu. Programın sunucusu Muhammet Kalem'in sorularını yanıtlayan proje ekibi, "DigiMersin" ve "Buoymersin" projelerinin hedefleri ve süreçleri hakkında dinleyicilere ayrıntılı bilgi verdi.2. 2 Temmuz Salı günü saat 19.00'da Nil RTV stüdyolarında gerçekleştirilen "Terchimiz Mersin Üniversitesi" programında Su Ürünleri Fakültesi Dekanımız Prof. Dr. Mehmet Tahir Alp konuk edildi.3. Dünya Biyoçeşitlilik Günü kapsamında, Deniz Canlıları Müzesi olarak "Save the Mediterranean" başlıklı sualtı fotoğraf sergimizi MTSO Anadolu Lisesi'nde gerçekleştirdik.4. Dünya Biyoçeşitlilik Günü kapsamında, Mersin Deniz Ticaret Odası'nın katkılarıyla "Save the Mediterranean" başlıklı sualtı fotoğraf sergimizin açılışını Mersin Marina da yaptı.5. Deniz Canlıları Müze Sohbetleri Serisi düzenlendi. Bu kasamda 2024 yılında toplam 7 ayrı etkinlik düzenlendi.6. Fakültemiz Avlama Teknolojisi Anabilim Dalı öğretim üyesi Prof. Dr. Hüseyin Özbilgin, 13 Kasım 2024 Çarşamba günü Nil TV'de canlı yayınlanan "Bilgi Kırıntıları" programına konuk oldu. Doç. Dr. Tuncay Turan Turaboğlu'nun moderatörlüğünde gerçekleşen 40 dakikalık programda, denizlerimiz ve balıkçılık sektörü detaylı bir şekilde ele alındı.7. 2024 yılı boyunca, müzemiz 29 farklı okuldan toplam 837 öğrenciyi ve öğretmeni ağırlayarak deniz ekosisteminin büyüleyici dünyasını tanıttı.

					8. 2024-2025 Eğitim-Öğretim yılının oryantasyon eğitim etkinliği gerçekleştirildi.
2	2	31.12.2024	2	%100	1- 20 Aralık 2024 Cuma günü saat 13.00'te Su Ürünleri Fakültesi'nde Prof. Dr. Kenan Engin'in koordinatörlüğünde Değişim Programı bilgilendirme toplantısı gerçekleştirildi. Fakülte öğrencilerinin yoğun ilgi gösterdiği toplantıda, Erasmus öğrenim hareketliliği ve süreçleri hakkında detaylı bilgiler paylaşıldı. Toplantıda, Erasmus deneyimini Polonya'da iki dönem boyunca yaşayan öğrenci Gizem Işık da katılımcılara kendi tecrübelerini aktardı. Gizem Işık, kaldığı şehirdeki sosyal yaşam, dil seviyeleri, ESN (Erasmus Student Network) ve buddy programı gibi konularda bilgiler paylaştı.
3	2	31.12.2024	2	%100	1- 21 Kasım 2024 tarihinde, Türkiye Büyük Millet Meclisi'nde (TBMM) düzenlenen "Balıkçılık ve Su Ürünleri Araştırma Komisyonu" toplantısına, Su Ürünleri Fakülteleri Dekanlar Konseyini temsilen fakültemiz dekanı Prof. Dr. M. Tahir Alp katıldı.
4	2	31.12.2024	2	%100	1. 2024 Yılı Hedefi 20 Adet bilimsel yayın sayısı iken, 2024 yılı toplam 50 Adet yayının içinde 33 adet yayınlanmış makale, 3 kitap bölümü, 1 kitap ve 13 bildiri bulunmaktadır (Önemli Not: Bu verilerde mükerrer yayınlar tek bir yayın olarak ele alındığından salt verilerdir).
5	2	31.12.2024	1	%100	1. 12 Aralık 2024 tarihinde Fakültemiz, kalite hedeflerimiz doğrultusunda düzenlediği Kariyer Günü etkinliğinde, mevcut öğrencilerimiz ile fakültemizden mezun olan ve alanlarında başarılı şekilde çalışan mezunlarımızı bir araya getirdi. Etkinlik, öğrencilerimize ilham verici bir platform sunarak kariyer hedeflerini şekillendirmelerine katkıda bulundu. Etkinlikte, Gümüşdoğa Su Ürünleri Fabrikası Müdürü ve mezunlarımızdan Fatih Yıldız, Adeviye Yavuz, Yunus Emre Polat ve İbrahim Şahin, su ürünleri sektöründeki bilgi ve deneyimlerini öğrencilerimizle paylaştı.
6	2	31.12.2024	1	%100	1. Fakültemizden Gümüşdoğa Su Ürünleri Fabrikasına Teknik Gezi Düzenlendi. Fakültemiz öğrencilerinin teknik bilgilerini geliştirmek ve saha deneyimi kazanmalarını sağlamak amacıyla düzenlenen teknik gezi kapsamında, Gümüşdoğa Su Ürünleri A.Ş. Fabrikası'na ziyaret gerçekleştirildi. Mersin'in Silifke ilçesinde bulunan tesise, fakültemizden 23 kişilik öğrenci ve akademisyen grubu katılım sağladı. Teknik gezi sırasında fabrika bünyesindeki balık üretim çiftliği ve paketlenme bölümü ziyaret edilerek, su ürünleri üretim süreçleri hakkında detaylı bilgi alındı.
Hedeflerin Genel Gerçekleşme Oranı (İlgili Yıl için Tüm Hedeflerin Gerçekleşme Oranlarının Ortalaması)					[%100]

Hedeflerde sapma (negatif/pozitif) oluşması durumunda "Riskler Fırsatlar Listesi" doldurulur.

***Her hedef için birim tarafından belirlenen izleme sıklığı kadar izleme değerlendirme satırı, belirlenen tarih aralıklarına göre doldurulacaktır.